
Zarządzenie nr  150/2014 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia  23 lipca 2014 roku 
 
 
w sprawie: wyznaczenia Pana Leszka Filipiaka – Zastępcy Burmistrza, do wykonywania 
pozostałych  czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Aleksandrowa                    
Łódzkiego. 
 

 
Na podstawie art. 8 pkt 2  ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. nr 223, poz. 1458 i nr 157, poz. 1241 z 2009 r. Nr 157 poz. 1241, z 
2010 r. Nr 229 poz. 1494, z 2011 r. Nr 134 poz. 777, z 2011 r. Nr 201 poz. 1183 oraz z 2013 
r. poz. 645), 

 
Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 
 
 
§ 1. Wyznaczam Pana Leszka Filipiaka– Zastępcę Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 
jako drugą osobę upoważnioną do wykonywania pozostałych czynności z zakresu prawa 
pracy wobec Burmistrza Aleksandrowa  Łódzkiego. 
 
§  2 .Upoważnienie ważne jest w okresie usprawiedliwionej nieobecności w pracy Pani Iwony 
Dąbek –Sekretarza , która Zarządzeniem nr 49/2012 z dnia 9 marca 2012 roku została 
wyznaczona jako osoba upoważniona do wykonywania wobec Burmistrza Aleksandrowa 
Łódzkiego czynności z zakresu prawa pracy. 
 
§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 


